
   هيكل أعضاء هيئة التدريس والهيئة المعاونة بالقسم تبعاً للتخصص

الإيميل الرسميالتخصص العامالدرجة الوظيفيةالاسم رباعي
 Ahmed.Elsharawy@women.asu.edu.egإسلامي استاذأحمد ابراهيم الشعراوي 

Aisha_abdelaal@women.asu.edu.egقديم أستاذعائشة محمود محمد عبد العال 

KhalafAbdelAdheem.Elmeery@women.asu.edu.egومعاصر حديثأستاذخلف عبد العظيم سيد على الميري 

 Karima.AbedAlraoof@women.asu.edu.egإسلامي أستاذكريمة عبد الروؤف محمد رحيم 

 Salwa.Elattar@women.asu.edu.egوسطى عصورمساعد استاذسلوى ابراهيم محمد العطار 

 Aida.Sleema@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد استاذعايدة السيد ابراهيم سليمه 

 AmalMohammed.Hassan@women.asu.edu.egإسلامي مساعد استاذآمال محمد حسن خليل 

 Amina.Alshorbagy@women.asu.edu.egإسلامي مساعد استاذأمينة أحمد إمام الشوربجى 

Sami.Abd-Alfatah@women.asu.edu.egقديم مساعد استاذسامى عبد الفتاح محمد شحاته 

 Magda.Hamoud@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد استاذماجدة محمد محمد حمود 

 NahedOmer.Saleh@women.asu.edu.egوسطى عصورمساعد استاذناهد عمر صالح محمد 

 Shereen.Shalby@women.asu.edu.egإسلامي مساعد استاذشيرين شلبي أحمد العشماوي 

 Sara.Mahmoud@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد استاذ الشيخ محمود الحليم عبد محمود سارة

SoherMohamed.Melegy@women.asu.edu.egوسطى عصورمساعد استاذسهير محمد مليجي علي 

 Heba_ramdan@women.asu.edu.egوسطى عصورمساعد استاذهبة رمضان محمود العويدي

 SafyAly.Mohamed@women.asu.edu.egإسلامي مدرسصفى على محمد عبد الله 

 Awatef.Hamada@women.asu.edu.egقديم مدرسعواطف محمد محمد حمادة 

 Soaad.Abedelghani@women.asu.edu.egومعاصر حديثمدرسعبدالغنى محمود عبدالغنى سعاد

   NashwaAnwar.Alrsheedy@women.asu.edu.egإسلامي مدرسالسيد انور نشوى الرشيدي 

 Fatma.Ismaeel@women.asu.edu.egوسطى عصورمدرسمراد عبدالصمد الله عبد إسماعيل فاطمة

 RadwaSheref.Ahmad@women.asu.edu.egإسلامي مدرسرضوى شريف أحمد حسين 

amira.esam@women.asu.edu.egقديم مدرسأميرة عصام إبراهيم محمد 

amira.tarek@women.asu.edu.egإسلامي مدرسدياب محمد مصطفى طارق أميرة

MalakMohamed.Alsaiad@women.asu.edu.egوسطى عصورمدرسالصياد الفتوح أبو محمد ملاك

samar.Essam@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرسالنجار الدين صلاح عصام سمر

Seham.abdelgawad@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرسالجواد عبد محمد فتحى سهام

Nagwa.Ibrahim@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد مدرسنجوى محمود ابراهيم محمود

EsraaMohammed.Ahmed@women.asu.edu.egإسلامي مساعد مدرسإسراء محمد احمد معوض

Norhan.Mohssen@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرسعبدالعال حسان محسن نورهان

GehadGamal.Ali@women.asu.edu.egإسلامي مساعد مدرسجابر على محمود جمال جهاد

NehalHafez.Dawoud@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد مدرسداود على حافظ نهال

Hend.Atef@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرسعلى سيد عاطف هند

SabahSamir.Hamza@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد مدرسمحمد حمزة سمير صباح

Fatma.AbdallaHammad@women.asu.edu.egوسطى عصورمساعد مدرسحماد علي اللاه عبد فاطمة

karema.medhat@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرسكريمة مدحت محمد طلعت

sahar.mahmoud@women.asu.edu.egومعاصر حديثمساعد مدرسسحر محمود محمد فرج

abeer.aid@women.asu.edu.egإسلامي مساعد مدرسالظاهر عبد محمد عيد عبير

mostafa.abdalhalem@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرس محمود محمد الحليم عبد مصطفي

Fatma.sheded@womwn.asu.edu.egقديم مساعد مدرسأميرة منير بباوي سعد

Walaa.elshafee@women.asu.edu.egقديم مساعد مدرسالشافعي إبراهيم صبّاح ولاء

maiahmed@women.asu.edu.egإسلامي مساعد مدرسمي احمد حسن عبد اللطيف

nada.mohamed.shahat@women.asu.edu.egإسلامي معيدمحمد شحات محمد ندا

hasnaa.ramdan@women.asu.edu.egومعاصر حديث معيدأمين أحمد رمضان حسناء

asmaaHassanali@women.asu.edu.egومعاصر حديث معيدأسماء حسن على احمد

islam.gadallah@women.asu.edu.egقديم  معيدإسلام حسين حسن جادالله

mayada.shafeek@woman.asu.edu.egوسطى عصور معيدمحمد شفيق احمد ميادة

Fatma.sheded@womwn.asu.edu.egوسطى عصور معيدالواحد عبد شديد محمد فاطمه

asmaa.abd-elmged@women.asu.edu.egومعاصر حديث معيدمحمد محمد المجيد عيد أسماء

engy_mohamed@women.asu.edu.egإسلامي  معيدهاشم جوده محمد انچي

Noha.morse@women.asu.edu.egإسلامي  معيدمرسي محمد محمود نهي

Samar.ebrahim@women.asu.edu.egقديم  معيدسمر إبراهيم محمد قاسم

radwa.ali@women.asu.edu.egقديم  معيدرضوى على سيد أحمد

Aya.mahmoud@women.asu.edu.eg قديم  معيدمحمد عبدالظاهر محمود آيه


